РЕЗУЛТАТИ
Втор колоквиум по предметот

ГЛОБАЛНИ СНАБДУВАЧКИ СИНЏИРИ

06.07.2020
	р.б
	Име и презиме
	Досие бр. 
	Број на поени

	1. 
	
	37/16
	48

	2. 
	
	51/16
	55

	3. 
	
	90/16
	50

	4. 
	
	19/16
	73

	5. 
	
	146/12
	60

	6. 
	
	43/16
	77


                          Заклучно со реден број 6 (шест)
Прилеп, 13 јули 2020                                                    Предметен наставник,

                                                                                       Проф.д-р Анета Ристеска Јанкулоска

